MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 2218/2018

Ao
Excelenlíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 6 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 1108/18, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA,
fomos cientificados pelo Coordenadoria Executivo de Serviços Públicos do Secretario
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o terreno indicado não foi localizado. Sendo
assim, solic itamos o descrição detalhado do local em apreço.

Gratos pelo atenção, colocamo-nos à disposição
poro o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 16.051 /1 8)